
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2020 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

Januari 
  €   3.774,90   €       658,95   € 1.273,93   €          -614,98   €    3.159,92  

Februari 
  €   3.159,92   €       395,00   €    567,12   €          -172,12   €    2.987,80  

Maart 
  €   2.987,80   €       600,97   € 1.715,00   €      -1.114,03   €    1.873,77  

April 
  €   1.873,77   €       511,45   €    644,90   €          -133,45   €    1.740,32  

Mei 
  €   1.740,32   €   1.698,00   € 1.055,99   €           642,01   €    2.382,33  

Juni 
  €   2.382,33   €   1.014,60   €    728,17   €           286,43   €    2.668,76  

Juli 
  €   2.668,76   €   1.067,80   € 1.060,72   €                7,08   €    2.675,84  

Augustus 
  €   2.675,84   €   1.969,26   € 1.031,63   €           937,63   €    3.613,47  

September 
  €   3.613,47   €   1.030,20   € 1.560,13   €          -529,93   €    3.083,54  

Oktober 
  €   3.083,54   €   1.069,50   €    920,95   €           148,55   €    3.232,09  

November 
  €   3.232,09   € 12.490,00   €    830,04   €      11.659,96   €  14.892,05  

December 
  € 14.892,05   €   4.949,90   € 1.077,64   €        3.872,26   €  18.764,31  

 

 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 

 

Het eindbedrag van december (€ 18.764,31) is het totale vermogen van Stichting Bulungi op  

31-12-2020.  

Het wordt beheerd op bankrekeningnummer NL 02 ABNA 0480 992 290 (ABN AMRO bank). 

 


